)

) 4

Gobierno
de
La Rioja

Consejeria de Educacion, Formacion y Empleo

Cuerpo: PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
Especialidad: Violin

Acceso: 1
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ACHUTEGUI PARDAL, CRISTINA
ACHUTEGUI PARDAL, MIGUEL ANGEL
AGUINAGA RUIZ, MAITE

ALCALDE GIL, BEATRIZ

ALVAREZ MUNOZ, JULIA MARTA
ANTONANZAS ESCRIBANO, ESTHER
ARRIBA SANCHEZ, LAURA DE

BAJO SOSA, GUZMAN

BEDMAR VILLANUEVA, JULIA
BERDALA GIL, ELIA

CARRASCOSA PALLAS, REYES
CONDE BACHILLER, ESTHER
CRISTOBAL LLORENTE, ANA BELEN
DANELYAN ., SUREN

FERRE FERNANDEZ, MARIA VICTORIA
FERRERAS SANCHEZ, HAIDEE
FUENTES MARTIN, JOSE MANUEL
GARCIA GUTIERREZ, HECTOR
GARCIA GUTIERREZ, MARIA AMELIA
GARCIA JIMENEZ, MARIA SANDRA
GARCIA PATINO, IRENE

GARCIA SAN JUAN, EMILIO
GONZALEZ CUELLAS, PAULA
GONZALEZ GARCIA, JUAN IGNACIO
GUERRERO ORTEGA, ALFONSO
HERRERO HERRERO, MARIA FE
HERVAS GARCIA, GREGORIO
HONTECILLAS MONTIEL, IRENE
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7,0000
7,0000
7,0000
1,2830
2,6247

0,4915
2,1583
7,0000
7,0000
4,6959

6,1915
0,3375
5,6622
0,1166
1,8413

0,1125

0,1749

3,4418

7,0000
0,1166

1,5000
2,0000
1,5000
2,0000
3,0000
1,0000
1,5000
0,5000
1,5000
2,5000

1,0000
1,0000
1,5000
2,5000
1,0000
2,0000
1,5000
4,5000

1,7000
1,0000
4,5000
1,0000
3,0000

0,5000
0,5000

Direccion General de Educacion

Valoracion de la fase de concurso

2,0000 10,0000
2,0000 10,0000
2,0000 10,0000

1,1800
0,8050
1,5800
1,3700
0,1600
1,8400
1,0700
0,2300
0,1650
1,9550
0,9100

4,4630
3,8050
5,2047
2,8700
0,6600
3,8315
5,7283
7,2300
8,1650
7,6509
2,4100

1,6200 10,0000

0,3150
1,4750
0,0100
2,0000
1,0000
2,0000
0,9950
2,0000
0,1250
1,6200
2,0000
0,7800
2,0000

1,6525
9,1372
1,6266
8,3413
1,0000
3,8125
1,9950
6,6749
1,1250
8,0618
9,0000
1,3966
2,5000

7,0000
7,0000
7,0000
1,2830

2,6247

0,2915
2,1583
7,0000
7,0000
2,3915

5,9498

5,4247

0,1166
0,6413

0,1749

3,1498
7,0000
0,1166

2,3044

0,0292

0,2125
0,3375
0,2375

0,8500

0,1125

1,5000

1,5000

1,0000

1,5000
1,0000

1,5000
1,5000

1,0000

1,5000

1,5000

1,0000
1,5000

1,0000
1,0000

2,0000

1,0000

1,0000
2,0000
1,0000
1,0000
1,0000

1,0000
1,0000

0,5000

0,5000

0,5000
0,5000

0,5000

1,0000
0,5000
1,0000

0,2000

1,0000

1,0000

0,5000
0,5000

2,2250
2,2000
1,3600
0,9800
0,6050
1,1800
1,3700
0,1600
0,8400
1,0700
0,2300
0,1650
1,7050
0,9100
0,6200
0,1150
1,4750
0,0100
1,8800
2,3900
0,7950
1,0800
0,1250
0,5200
1,5600
0,7800
0,0500
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- - - 0,7000
- - - 0,7000
- 1,0000 - -
- - - 0,2000
- - - 0,2000
- - - 0,4000
- 1,0000 - -
- - - 0,2500
- - - 1,0000
- - - 0,2000
0,5000 - - 2,0000
- 1,0000 - -
- 0,1250 - 2,0000
- - - 0,2000
- - - 1,9000
- - - 1,1000
- - - 1,4000
- 2,5000 - 0,6000



A Gobierno Consejeria de Educacion, Formacion y Empleo
‘ de Direccion General de Educacion
R d ..
La Rioja Valoracién de la fase de concurso

Cuerpo: PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
Especialidad: Violin

Acceso: 1
29 LAFARGA AYERBE, MARTA **+8688*  1,6915 - 1,9950 3,6865 1,6915 = - - = =
30 LEON MEDINA, MARTA ***3451* 14,8580 2,5000 2,0000 6,3580 1,2830 - 0,5750 - 1,5000 -
31 LOPEZ PASTOR, ISABEL 0082 - 35000 0,5100 4,0100 = = - - 1,5000 2,0000
32 LORENZO CACERES, ALVARO HA*BEAZ* - 2,0000 0,4300 2,4300 - - - - 1,5000 -
33 LUNA CASTANO, PABLO DE ****QBOS* - 0,5000 0,2350 0,7350 = = - - = =
34 MARTINEZ GABALDON, ELVIRA H**3368* - - - 0,0000 - - - - - -
35 MARTINEZ DE LA CUADRA GARCIA, VERO| ****5569*  6,8247 2,5000 2,0000 10,0000 6,8247 = - - 1,5000 =
36 MOLINA SANCHEZ, LIDIA MARIA #***0237*  0,6247 2,5000 0,8200 3,9447 0,5247 - 0,1000 - 1,5000 1,0000
37 NETO DOMINGUES, ANGELA **+7008*  0,4081 3,0000 - 3,4081 0,4081 = - - 1,5000 =
38 NUNO BERGES, CARLOS +*+3836*  1,0498 2,5000 1,0800 4,6298 1,0498 - - - 1,0000 -
39 PATERSON MARCO, CAROLINA T3 - 11,0000 2,0000 3,0000 = = - - = =
40 PEREZ GREGORIO, IRIA Hr*BA02* - 0,5000 0,3600 0,8600 - - - - - -
41 PRIETO SAMPER, ELENA 0307 = = - 0,0000 = = - - = =
42 PUERTA GIL DE GOMEZ, MARIO *r*Q 197 - 2,0000 1,5650 3,5650 - - - - 1,5000 -
43 RAMIREZ BELLA, SERGIO +*x1016*  0,1749 1,0000 0,4250 1,5999 0,1749 = - - 1,0000 =
44 REY GARCIA, AMAIA ***+6033*  7,0000 2,5000 1,1300 10,0000 7,0000 - - - - -
45 ROCA MONTOYA, PABLO ***0552*  0,3415 2,5000 2,0000 4,8415 0,2915 - 0,0500 - 1,5000 =
46 ROIG PUIG, MELANIA *x2609*  0,4415 1,5000 1,5800 3,5215 - - - 04415 1,0000 -
47 SADABA BERMEJO, DANIEL x+*8513*  0,6875 2,0000 0,0050 2,6925 - - 06875 - 1,0000 -
48 SANZ RICO, ISIDRO JAVIER #*x3006*  7,0000 - 0,7800 7,7800 7,0000 - - - - -
49 SERNA RODRIGUEZ, CARLOS HHkDB42* - 2,0000 1,0200 3,0200 - = 5 - 11,0000 -
50 SILVESTRE MARTINEZ, SERGI HHRGQT4* - 13,0000 0,6000 3,6000 - - - - 1,5000 1,0000
51 VICENTE MARTIN, ISABEL **+G060*  0,3498 1,0000 0,6800 2,0298 - - - 0,3498 - -
52 ZUDAIRE BELDA, LAURA *xk8BAB* - 1,5000 0,4000 1,9000 - - - - - -
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1,0000
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1,3950
2,4600
0,5100
0,4300
0,2350
0,7500
0,6950
1,0800
4,0550
0,3600
0,2650
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1,1300
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1,5800
0,0050
0,7800
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0,6800
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- - 0,6000

- 0,1250 0,4000

- 2,0000 0,5000

- 0,1250 -

- 0,5000 0,8000

- 0,1250 1,6000

- - 0,2000
0,5000 - -

- - 0,4000



